

Arco ApS

Klareboderne 2, 2.
1115 København K
CVR-nr. 19 56 07 75

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 09. december 2016

Arne Rosenlund
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Arco ApS
Klareboderne 2, 2.
1115 København K

CVR-nr.: 19 56 07 75
Stiftet: 12. september 1996
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion Arne Rosenlund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været formuepleje og investering, men der søges fortsat erhvervsmæssig aktiviteter, direkte eller via kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed vedrørende indregning af ejendom og andre tilgodehavender jf. note 7.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.162.691.

Egenkapitalen udgør kr. 7.506.638.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT		-360.466	-332.388
Personaleomkostninger.....		<u>-781.165</u>	<u>-718.515</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-1.141.631	-1.050.903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>-23.070</u>	<u>-113.245</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.164.701	-1.164.148
Finansielle indtægter		185.103	215.936
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-118.188	-258.936
Finansielle omkostninger	2	<u>-120.829</u>	<u>-63.811</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.218.615	-1.270.959
Skat af årets resultat	3	<u>55.924</u>	<u>63.660</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.162.691</u></u>	<u><u>-1.207.299</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-1.162.691</u>	<u>-1.207.299</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.162.691</u></u>	<u><u>-1.207.299</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	1	1.850.000	1.750.000
Driftsmateriel og inventar	1	<u>770.447</u>	<u>893.517</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.620.447</u>	<u>2.643.517</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.620.447</u>	<u>2.643.517</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.973	68.913
Andre tilgodehavender		8.590.084	8.384.888
Udskudt skat		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.750</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>8.684.807</u>	<u>8.453.801</u>
Likvide beholdninger		<u>29.718</u>	<u>43.795</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>8.714.525</u>	<u>8.497.596</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>11.334.972</u></u>	<u><u>11.141.113</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		300.000	300.000
Overført overskud		7.206.638	8.369.329
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	4	7.506.638	8.669.329
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	31.250
Gæld tilknyttede virksomheder		3.669.804	2.338.902
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		127.280	101.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.828.334	2.471.784
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		3.828.334	2.471.784
PASSIVER I ALT		11.334.972	11.141.113
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold.....	6		
Oplysning om væsentlige usikkerheder og måling.....	7		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Investerings- ejendomme	Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. juli 2015.....	1.856.775	1.966.179
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2016.....	<u>1.856.775</u>	<u>1.966.179</u>
Værdiregulering 1. juli 2015.....	-106.775	0
Årets opskrivninger	100.000	0
Årets nedskrivninger	0	-109.000
Værdiregulering pr. 30. juni 2016.....	<u>-6.775</u>	<u>-109.000</u>
Afskrivninger 1. juli 2015.....	0	1.072.662
Årets afskrivninger	0	14.070
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger 30. juni 2016.....	<u>0</u>	<u>1.086.732</u>
Regnskm. værdi pr. 30. juni 2016.....	<u>1.850.000</u>	<u>770.447</u>
Af-/nedskrivninger	2015/16	2014/15
Investeringsejendom	-100.000	106.775
Driftsmateriel og inventar	<u>123.070</u>	<u>6.470</u>
Af-/nedskrivninger i alt	<u>23.070</u>	<u>113.245</u>

Investeringsejendomme er optaget til vurderet dagsværdi på tkr. 1.850 fastsat af ledelsen og baseret på tilsvarende ejendommens salgspris omkring statustidspunktet. Ved vurdering af ejendommens dagsværdi er følgende m²-pris anvendt:

Selskabets ejendom er værdiansat til en gennemsnitlig kvadratmeter pris på tkr. 15.

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 119.900 renter til tilknyttede virksomheder.

Noter

3 Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Reefunderet skat, sambeskatning.....	-55.924	-68.913
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	5.253
	<u>0</u>	<u>5.253</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-55.924</u>	<u>-63.660</u>

4 Egenkapital	01/07-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-16
Anpartskapital.....	300.000	-	-	300.000
Overført resultat.....	8.369.329	0	-1.162.691	7.206.638
Henlagt udbytte	0	0	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>8.669.329</u>	<u>0</u>	<u>-1.162.691</u>	<u>7.506.638</u>

	30/06-16	30/06-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 300 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Rosenlund Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leasingforpligtelse er pr. 30. juni opgjort til kr. 33.125.

Noter

6 Personaleforhold	2015/16	2014/15
Lønninger og gager	688.706	687.995
Andre omkostninger til social sikring.....	9.960	13.566
Personaleomkostninger i øvrigt	0	15.200
	<hr/>	<hr/>
Personale omkostninger i alt	<u>698.666</u>	<u>716.761</u>

7 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Ejendomme

Investeringsejendommen er optaget til en dagsværdi på kr. 1.850 t.kr., som er baseret på salgspriser på sammenlignelige ejendomme i området. Desuagtet kan der være forskel på salgsprisen på sammenlignelige handler og en salgspris på selskabets ejendom.

Andre tilgodehavender

Værdiansættelsen af selskabets andre tilgodehavender t.kr. 8.582 er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, da der er tale om udlån til unoteret kapitalselskab i Spanien, hvor markedsforhold og den økonomiske udvikling er vanskelig at vurdere.

Ledelsen har under hensynstagen til tilgængelig information skønnet værdiansættelsen heraf i balancen.